

«Navn»  
«Adresse\_»  
«Sted»

Deres ref	Vår ref	Dato
	2018R01-B04/«Brevnr»	24/11- 2005

## Varsel om oppstart regulering – Snefjord vindkraftverk i Måsøy kommune.

Som hjemmelshaver/bruksrettshaver til eiendom/festetomt gnr./bnr./fnr. «Gnrbnrfnr» i Måsøy kommune, varsles De herved om at regulering av Snefjord vindkraftverk er startet opp.

Som kjent er Norsk Hydro Produksjon AS i ferd med å søke om konsesjon for utbygging av Snefjord vindkraftverk. Konsesjonssøknaden behandles av Norges vassdrags og energidirektorat (NVE).

Norsk Hydro Produksjon AS har engasjert undertegnede til å utarbeide et forslag til reguleringsplan for vindkraftverket og tilhørende infrastruktur, herunder adkomstveg og kaianlegg. Reguleringsplanen blir utarbeidet etter plan- og bygningslovens bestemmelser og vil bli oversendt Måsøy kommune som er plan- og bygningsmyndighet. Arbeidet vil bygge på det plan- og utredningsarbeidet som er gjort i forbindelse med konsesjonssøknaden, samt nasjonale, regionale og kommunale føringer for øvrig.

I tillegg vil evt. kommentarer/merknader fra organisasjoner, lag og private, så langt det er mulig, tas hensyn til i utformingen av reguleringsplanen. Vi er kjent med flere ulike interesser i området, bla. snøscootertraseene. Snøscootertraseene vil bli hensyntatt i det videre arbeidet.

Reguleringsplanen med bestemmelser blir juridisk bindende for alle parter når kommunestyret har vedtatt planen. Det er derfor viktig at kommentarer tilkommer undertegnede i løpet av planprosessen.

I vedlagte kart framgår reguleringsplanens avgrensing.

Dersom det er konkrete kommentarer/innspill til det planarbeidet som nå settes i gang, bes det om at henvendelsen skjer pr. brev, e-post eller telefon så snart som mulig, og helst innen 12.12.2005.

Vennlig hilsen  
Sight Byggeplaner

Eirik Lind  
jordskifte kandidat

Vedlegg: Kart over planområde, med planavgrensing  
Kopi: Hydro Oil & Energy, Market, v/Øystein Jacobsen, 0246 Oslo  
Måsøy kommune v/teknisk sjef, Torget 1, 9690 Havøysund